

EHK Byg IVS

c/o Emil Høj Dahl Kristensen, Borum Møllevej 4, Borum, 8471 Sabro

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 52 21 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Emil Høj Dahl Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. april - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EHK Byg IVS
c/o Emil Højdhahl Kristensen
Borum Møllevvej 4, Borum
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 52 21 79
Stiftet: 28. april 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 28. april 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Mads Højdhahl Kristensen, Formand

Direktion

Emil Højdhahl Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. april 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.404 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.141 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	109.404
1 Personaleomkostninger	-37.445
Resultat før skat	71.959
2 Skat af årets resultat	-15.818
Årets resultat	56.141
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.151
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.990
Disponeret i alt	56.141

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.000
Andre tilgodehavender	<u>1.110</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.110</u>
Likvide beholdninger	<u>120.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.183</u>
Aktiver i alt	<u>153.183</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	10
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.990
5 Overført resultat	<u>6.151</u>
Egenkapital i alt	<u>56.151</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.938
Selskabsskat	15.818
Anden gæld	<u>51.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.032</u>
 Passiver i alt	 <u>153.183</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	28/4 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	25.000
Personaleomkostninger i øvrigt	12.445
	37.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	15.818
	15.818
	31/12 2018
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. april 2018	10
	10
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.990
	49.990
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	6.151
	6.151
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	